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Protokól Nr VII/2007

Z Sesji Rady Gminy Myslakowice, z dnia 27 kwietnia 2007 roku'
1. Porz4dek obrad:
2. Otwarcie sesji.
3. Sprawozdanie Wójtazpracy miqdzy sesjami'
4. Sprawozdanie Przewodnicz4cej Rady z pracy miqdzy sesjami
5. Interpelacje, zapytania i wnioski
6.Rozpafrzenie sprawozdania z wykonania budzetu gminy 2a2006r.
7. Glosowanie uchwaly absolutoryjnej.
8. Lad i porz4dek na terenie gminy:

- utrzymanie czystoSci
- pozimou,a napraw-a c1róg
- remonty dróg grninnych

9. Podjqcie uchwal n'sprawie:
- sprawozdaniaz realizacji gminnego planu gospodarki odpadarni dla Gminy

Mysla l iou ice.
- sprzeda?y dzialki 36215 w Kostrzycy,
- likwidacii drogi - dz. nr 45713 w Karpnikach,
- nabycia nieruchonoSci - dz. 12511 w Kostrzycy
- wyrazenia zgody na nabycie na wlasnoSó Gminy Myslakowice nieruchomoSci

stanowi4cej wlasnoSó Skarbu Paústwa bqd4cej w u2ytkowaniu wieczystym
Fabryki Papieru Spólka z o.o. w D4browicy,
- zafwierdzenia sprawozdania finansowego SP ZOZ w Myslakowicach za2006t.

10. Odpowiedzi na interpelacje . zapytania i wnioski.
1 1. Wolne wnioski i infonnacje.
12. ZamkniEcie sesii.

A d .  1 .
O godz. 14.00 Przer.r,,odnicz4ca Rady Gminl'Maria Kuczaj otrvorzyla VII ses.iq rady

stwierdzaj4c . Ze w sesii uczestniczl' rvvmagana iloSó radnych wobec czego obrady sesji s4

prawomocne / lista obecnoSci w zal4czenrul.

Nastqpnie Przewoclnic z4ca zwrócila siE do radnych z zapytaniem, czy ktoS wnosi uwagi do

protokolu z poprzedniej ses.ii - u\\.ag nie wniesiono, protokól zostal przyjqty.

Przewodnic z4ca przedstawila planowany porz4dek obrad i zapytala czy ktoS wnosi uwagi do

porz4dku obrad - uwag nie wniesiono. porz4dek obrad zostal przyjqty jednogloSnie.

l'd.2.
Wóit Gminy Zdzislaw Pietrowski zlo|yl sprawozdanie z pracy miEdzy sesjami.

Wójt zajmowal siq m. innymi nastqpr-ri4cynli tematarni:
- wydaniem zarzqdzei
- proiektami uchwal radv gminy.
- protokolami komisji rady,
- remontami dróg gminnych
- utrzymaniem porz4dku na terenie gtniny,
- dziaialnoSci4 opiekuúczo-wychowawczQ, funkcjonowaniem Swietlic i stolówek, oryanizacj4

zajEó pozalekcyjnych,



- reglrlacj4 plac pracowników administrac.ji i obstugi w placów.kach oSrviatowych.
- Lltworzeniem etatu policj anta dziel r-r icow'e go.
- zwolnieniem z oplat zaogrzewanie Posterr-urkur Policji.
- ogrodzeniem cmentarza ltomunalnego - rozpoczQlo realizacjq zadani¿1.
- zatwierdzono SIWZ i ogloszono przetarg na przebudowq r.rl. Starowieiskiej.
02.04.07 - Zgromadzenie Wspólników KSWiK,
20.04.07 - Zgromadzenie Wspólników KSWiK - podjqto uchwalq o doplatach, zwrot doplat
nast4pi: I rata do l5 listopada, II rata do 15 grudnia.
- tdztal w posiedzeniu Rady ds. Osób Niepelnosprawnych
- dqtrkrotne spotkanie z projektanlani z Hydroprojektu, którzy opracowr,rj4 projekt dotycz4cy

strategii ochrony przed porvodzi4 górnego Bobru.
- spotkanie zinZynierem Sadorvskim nt. dzialai RZGW dot. ochrony przeciwpowodziowej
1 1.04.07 _lhzqd Gminy * spotkanie radnych. soltysów i pracowników z Biskupem Cichym
13.04.07 - wizyta w Gminie Stoszowice
18.0r+.07 - Wroclaw- szkolenie nt. funkcionowania gn-riny w warunkach zagroZeú.
27 .04.07 - Zarzqd r Zgromaclzer-rie Zn'i4zkr-r Gmin Karkonoskich

Ad. 3. Sprawozdanie Przeu'ociniczqce.i RG z pracl' t-tliEcizl' ses-1arlli.
04.04.07 - Forum przewodnicz4cych RG i miast porviatr-r ¡eleniogórslt iego i r.niasLa Jelenia

Góra.
1 1.04.07 - godz. 9.00 - powitanie i  spotkanie z Biskupem w Zespole Szkól w Myslakowicach

- godz. 1 1.30 - spotkanie z Biskr-rpem w Urzqdzie Gminy
12.04.07 - udzial w uroczystoSci 50-leciapo?ycia malzeúskiego P. Kaczmarcz¡rków,
15.0"1.07 - uczestnictwo w obchoclach Xxll l  Malej Wielkanocy,
19.04.07 - spotkanie w/s dokun'rentac.ji technicznej - Klub ..Warszawianka" Lomnica
Przewo dni c zqca br ala udzial w- po si edzenia ko rn i sj i rady :
12.04 - Komisja Budzetu i Finansów
l6 i 23 .04 - Komisja Gospodarki Komunalnej. tr-adu i Porz4dku Publicznego
1 8.04 - Kornisja Rozwoju Gospodarczego t Rolnictwa
W kazdy poniedzialek, r.l Biurze Radl'Grniny PrzewodniczEca przyjmurie interesantów.

Ad. 4 Interpelacje. zapytania i n'nioski
Radna Kafar zy na B aeck- Kami ri ska - i nterpe laci e :
l. O ustawienie znakór.v ogranicza.jqcych tonaz. w Karpnikach na ul LeSne.i. 

'l 'urr 
stl cztlc'i

i Sportor.t'ei.
2. O uyst4pienie do ZarzEdu Dróg Powiator,v,vch o ustan'ienie znaków ogranicza.j4cych 1onaz.

na obiektach inzynieryjnych ( mostl ') .

Rad¡a Janina Radomska - wniosek o prolongatq terminu kontroli Komisji Rewizyjnej
z miesi4ca kwietnia na m-c- maj, ternat kontroli: realizacja naleznoSci z tytulu oplat

i podatków przez osoby prawne

Radny .Terzy CieSlik - wnioski:
1. O podjpcie walki z osobami zanieczyszczaj4cynri teren gminy ( w'yrzucaj4cyrni r.l'orki

i inne nieczystoSci ). wykorzystaó rnozliwe Srodki.
2. O ustalanie terminów sesji w sobotq. w godzinach przedpoludniowych.

A d . 5 .
Skarbnik Gminy Jadwiga Wawrzeúczak omówila sprawozdani. 7 q'1'konania buclzetu grniny

za rol< 2006.



DOCHODY:
Wykonanie 93.94%, na planowan4 kwotq 18.274.151 zI realizacla wyniosla 17.493.859,4221.
Podatek od nieruchomoSci :
L4cznie planowane wplyr.r'v z podatkr"r od nieruchor.noSci od osób prawuych i fiz¡'cznych to
lrw'ota 4.063.7872t. realizacja wyniosla 3.'141 .648,93 zl. co stanowi 850á. n. t1'm.
podatek od nieruchomoéci od osób prawnl,ch zostai zrealizowanl' w 82%. zalegloúci na
koniec roku
1.496.580.92 z l .
podatek od nieruchomoÉci od osób liz1'cznych - reali'zacja rvyniosla 96oA. zalegloíci
podatkowe wynoszq 530.561 .83 zl.

Na planowan4 kwotE sprzedazy 655.810 zL reahzacja wyniosla 518.855.37 zL co stanowi
79oA. zalegloíci z lat poprzednich to krvota 42.343.93 zl.

WYDATKI
Na planowan4 kwotq wydatków 17 .211.839 zl. realizacja wyniosla 16.481 .917 .37 zl co
stanowi 950lo.
W poclziale na nyclatki biez4ce i majqtkowe realizacja przedstawia siq nastqpuj4co:
- plar-r r,vydatków maj4tkowych 1.202.10l zl:  real izacja wyniosla 883.245.50 zl.

co stanowi 73%0.
- plarr w.vdatkórv biez4cych 16.00().732 zl. real izac.ia rr 'r ,uiosla 15.598.671.81 zi

co stanou'i 970lo
Na koniec rohu br,rdzet grnir-ry zamkn4l siq nadn',v2h4 w kr,vocie 1 .011 .942 zl. na planorvan4
1 .062 .312  z t .
Zadluaenie gminy na pocz4tku roku w--ynosz4ce 5.949.699 zI. zmniejszl'lo siq do kwoty
4.887.387 z l .  na koniec roku.
Na kolejne lata pozostaly do splaty nastqpuj4ce poZyczl<i i kredyt:
- do Banku Gospodarstwa Krajorvego ku'ota 87.387 zl.
- do NFOSiGW kwota 2.000.00021.
- do WFOSiGW kwota 2.800.000 zl.

Skarbnik Gminy odczyfalauchwalq Skladu Orzekaj4cego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w/s opinii o przedlozonymprzez Wóita Gminy Myslakowice sprawozdaniu z wykonania
budzetu gminy zarok2006 - opinia poz.vtvwna.

NastEpnie Przeu'odnicz4ca Rady Grniny zwrócila siq do przewodr.ricz4cl'ch poszczeg(rinych

komisji o przedstawienie opinii komisji odnoSuic sprau'ozdania z rv1,'kotrania blrclzetu
za rok 2006.
Komisja Budzetu i Finansów.- opinia poz,vtywna
Komisja Kultury, Sportu. Turystyki i Agroturystyki- opinia pozytyw'na

Komisja OÉwiaty i Zdrowia - opinia pozytywna
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Roh-rictwa - opinia pozytyrvna
Komisja Gospodarki Komunalnej, Ladu i Porz4dku Publicznego - opinia pozytywna

Przewodnicz4ca Komisji Rewizl'jnej Janina Radomska odczytala uchwalq Komisji

Rewizyjnej z dnia 18.04.07 wis wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 2a2006

rok, r.vraz zuzasadnieniem. a nastEpnie uchwalq skladu orzekaj4cego RIO w/s opinii

o wniosku Komisji Rervizyjnej Rady Gminy Myslakowice w/s udzielenia absolutorium
Wójtowi Gminy Myslakowice 2a2006 rok - opinia pozytywna.



W dyskusji glos zabrali:
Augustyr-r Wilczyúski - duzE pozycj4 w budZecie gminy s4 naleznoÉci, czy jest szansa na
r-rzyskanie tej kwoty a jeLeb nie to cz,v zostanie ona umorzona. Jaka jest procedura
dochodzenia.

Odp. Skarbnika - w kwocie 2.200.000 zL nte ma kwot, które zostaly umorzone. Jest to kwota
któr4nalezy Sci4gn4ó. Okolo 500.000 zl. ztei kwotyto zalegloSciZL."Orzel" i  te zalegloéci
zaklad powoli zaczS splacaó. Zalegloéci w kwocie 500.000 zl dofltcza,osób fiz,vczn1,cl"r.
Bqdzie prowadzono windykacja n' celu sci4gniEcia naleznoSci.

Radrra .lanina Radomsha - porr-rszyla ter-rlat zadaí inwest.vc¡.jr-r1,ch. któ11'ch realizac.ja zoslala
przesr-rniEta z rohu 2006 na lata nastqpne. Wyniha to byó moíe z trr-rclnoSci orgaltizac¡'ino-
kadrowych.
Radna zr,vrócila równiez LlwagQ na nale2noSci wystEpuj4ce w Zakladzie Uslug Komunalnych,
naleznoSci dofyczqkazdego rodzaju dzialalnoici.

A d . 6 .
Przer,vodnicz4ca poddala pod glosowanie projekt uchwaly w/s udzielenia absolutoritun
Wójtou,i Gminy Myslakou,ice 2a2006 rok - uchwalazosfala podjqta.jednogloSnie.

Przewodnicz4ca Rady Gminy. w imieniu rady. zloLyla Wójtowi gratr,rlacje za uzyskane
absoltrtoritrm.2yczyla dalszych sukcesów i owocnej wspólpracy z Rad4 Gminy.
Przewodniczqcapodziqkowala rón'niez za r,vspólpracq Sekretarzowi , Skarbnikou'i Gminy
oraz pracownikorl t-lrzqdr"r Gmin,v.
Wójt Grniny poclziEkowal za r,rdzielone absolr-rtoriunr i przeka'zal ze to.jest wspólr.ra praca
Wó.jta. Rady Gminf i  pracon'nikóu'UrzEclu Gmin,r ' .  l i tórym Wó.jt róu'nicz b¿rrclzo dziql iLrje.

A d . 7 .
Przewodnicz4ca RG poinformowala.2e w materialach na sesjq radni otrzyrnali informacjq nt.
utrzymania czystoSci i porz4dku w gminie ( informacja w zal4czeniu ).

Wójt poinformowal. ze istnieje problern z utrzvnlaniern czystoSci na terenie -{miltv.
Smieci na teren gminy sQ przywozone z innych miejscowoSci i ustawiane na drogach
gminnych, powstaj4 dzikie wysypiska Émieci. nieczystoSci s4 wywozone do lasu.
Podejmowane sq clzialania administracyjne. Z chwil4 zatrudnienia stazystów zostan4 podjqte

dzialania celem dokonania ewidencii osób posiadaj4cych zawarte umow-y rra wywóz
rrieczystoSci.

Radni przekazali swoje uwagi na temat czystoSci i porz4dku w gtrtinie:

Radna Helena Nawrot - zwróciia LlwagQ na f-akt. ze flrma lataj4ca dzir-rr1 .iak i finra

.,SIMECO" pozostawia po sobie r-r ieczystoÉci.

Soltys Tadeusz Banasiak - przekazal. Ze nie s4 opró2niane male kosze na smieci.

Wójt odpowiedzial, ze wszystkie te uu'agi zostan4 przekazane odpow'iednirn jednostkorn.

Radni jednogloSnie przyjEli inlorrnacjE na temat utrzytnania czystoSci i porz4dku w gminie.



Przervodnicz4ca RG poir-rfbrmowala.2e radni otrz.vmali infonnacjq na temat pozintow'e3
naprawy dróg, remontów dróg gminnych ( infbrmacj a w zalqczeniu ). Tematem zajmor.vala
siE Komisja Gospodarki Komunalnej Ladu i Porzqdku Pr,rblicznego. Przewodnicz4cy komisji
.lerzy CieSl tk przekazal, 2e pozimowa napraw'a dróg jest w trakcie realizacj i. jezeli chodzi
o remonty dróg gminnych to temat byl omawiany na wyjazdowym posiedzeniu komisji
n,dniu 23 kwietnia. Kontynuacja tematu nast4pi na posiedzeniu komisji u,dniu i 1 maja br.

Radna Janina Radomska poruszyla sprawQ doraZnych napraw dróg polegaj4c4 na wyrównaniu
nawierzchni poprzez dowiezienie tlucznia i klirica i wnioskowala o r-rjqcie w wykazie dróg
równie2 Jasiowej Doliny, gdzie stan drogijest fatalny.

Radni jednogloSnie prz,vlqli infbrmacjq dotl'cztlctl pozimou'ej naprawy dróg i remontów dróg
gminnycl'r.

Ad. 8. Podjqcie uchr.r'al.
Rada Gminy Myslakowice pod.jqla ltastQpLti4ce uchu'aly:

Uchr,vala nr 49 lY IIl200l
dla Gminy Myslakowice

Uchwala nr 50lYIIl2007
wstrzl,murj 4cym.

Uchu'ala nr 5 | lYIIl2007

w/s sprau'ozdania zrealizacjt gminnego planu gospodarki odpadami
- podjEta prz5' 15 glosach za.

w/s likrvidacji drogi * podjEta przy 14 glosach za i 1 glosie

rv/s nabycia nieruchotnoSci - pod.iqta jednogloénie

Uchr.vala nr 52lYlll2007 w/s u'yra2enia zgody na nabycie na wlasnoSó Gminy Myslakowice
nieruchomoSci stanowi4cej wlasnoSó Skarbu Paústwa bEd4cej w uzytkowaniu wieczystyrn
FabLl.ki Papieru Spólka z o.o w D4browicy - podjEta przy 14 glosach za i 7 w'sfrzvnruj4cym.

Wójt przedstawil projekt uchr.vall' w/s sprzedazl, ciziatki nr 361/5 o po\\. l linrr potoZone.i
n,Kcrstrzycy i przypomnial.2e spra\l'¿r ci4gnie siq od l<ill<r-r lat. W t1'nr tct.t.lacie b¡ la.iLr2
podjqta uchwala o sprzedazl'. htór'a nastqpnie zostala przeL radq uch¡'lot-rit. z ¡-lo*otlrt
interr,vencji mieszkaúców w'si Kostrzl'ca. Ponieu'az rv chr,vili obecnej jest pozvtl n na opinia
Rady Soleckiej oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. w'ójt przedstaw'ia pro.iekt

uchn'aly pod glosor.l'anie.
Przew'odnicz4cy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Augustyn Wilczl'riski
przel<azal- 2e komisja. przy 4 glosach za. pozytywnie zaopiniowala sprzeda| dzialki nr 36215
w Kostrzycy.
Przewodnicz4ca RG poddala projekt uchwall' pod glosowanie:
- 4 glosy za
- 6 glosów przeciwnych
- 4 glosy wstrzymuj4ce
Uchwala nie uzyskala akceptacji.

Wójt Gminy u,ycof-al z porzqdhu obrad pro.jekt r,rchwaly w/s zatu,ierdzenia sprawozdania
finansowego SP ZOZ w My'siakowicach 2a2006r.
Skarbnik Gminy poinformorvala.2e sprawozdanie jest zat4cznikienr clo sprarlozclania
z wykonania budzetu gr-niny za 2006 rok.

Ad. 9. Wójt udzielil odpowiedzi na ir-rterpelac.f e. zapyfania i wlioski radn¡,ch:



Odp. dla radnei Katarzyny Baeck-Karniñskiej
1/ bqdzie opracowany projekt orgar-rizacji ruchu drogowego na drogach gminr-rych. wójt
udzieli odpowiedzi r-ra piSmie.
2/ spran'a organizacji ruchu na obiekt¿rch ir-rz.r'nier1'jn1'ch nalezl' clo Pow'i¿ttoucgo Zarzilclu
Dróg.  zostar l ie  ponounie \ \ )s l . ( )so\  ar tc  p isn lo $ te j  :pr i tu ic .

Przervodnicz4ca RG poddala pod glosowanie wniosek Przewodnicz4cei Komisji Rewizyjnej
o przesuniqcie terminu kontroli z miesi4ca kwietnia na miesi4c maj - wniosek zosfal
zaakceptowany j edno gloÉnie.

Plzewodnicz4ca RG poddala pod glosowanie wniosek radnego Jerzego CieSlika
o zwolywanie sesji w soboty wniosek zostal zaakceptowany przy 9 glosach za,

A d .  1 1 .
Soltys Czeslaw Blachr"rt zglosil wniosek aby SP ZOZ ponownie podpisal umowq ze szpitalem
w Bukowcu na wykonywanie uslug RTG i USG.
Wniosek Soltysa zostal poparty przez radnego Macieja Klempouz.

Soltys Wladyslaw Maleu'ski u'nosil o uruchomienie du'óch kursórv . np. o 5-te.i rancr
z Bukowca i o 22.15 z.lelenie.j  Gó11,. Mieszl iaúc1' nra.j4 truclnoSci z clostaniem sig clo prac)"
i z pou'rotem.

Solt.vs Boguslaw Trzaska
1l cz1, rolnicy rnaj4 obowi4zek skladania do PKP oplaty zaprzejazd przez toron'isko
2/ Rada Solecka wsi i-omnica sklada wniosek o podjqcie prac zwiqzanych z udro2nieniem
rzeki Lomnica i .Iedlica
3/ Naprawq wiaty przystankowej przy Papien-ri i podjEcie prac zwiEzanych z tijednoliceniem
r,viat pod kqtem architektonicznym i kolorystycznym.
4/ Z¡,'rvoplorprzy posesjip. Hoffman nie zostal przyciEty" 2mzalega na drogE.

Solt.vs Henryk Zabielski - kiedy ruszq naprawy dróg polegajz¡ce na wyrównaniu nawierzchni
tluczniern i kliúcem?

Soltys Zoña Gros - w infbnnacji dotycz4cej pozimowej naprawy dróg i remontór,v clróg nie
un'zglqdniono 2 dróg prowadz4cych do posesji nr 37 rv Krogulcu oraz clo FLrndac.ii.

Soltys' l 'adeusz Banasiak
1/w Wojanowie przy bibliotece zostala wymyta droga i por.r'stala dziurra pod asfaltem. która
moze spowodowaó iz droga sip zapadnie.
2l sprzqtanie dróg powiatowych - dawniej jechalo WUK-o które te drogi sprz4talo, po zimie
dro gi s4 zanie czy szc zone.

Wójt udzielil informacj i Soltysom:
- lJrzqd wyst4pi do SP ZOZ o rozpafrzenie mozliwoSci podpisania porozumienia ze szpitalem
w Bukowcu na wykonywanie uslug USG i RTG
- Urz4d wyst4pi do przewo2ntka z zapytaniem o mozliwoSó uruchomienia dwóch kursów i
podania kwoty wynikaj4cej z dodatkowych kursów'.
- sprawa oplaty za prze.iazd przez torowisko zostanie przez twzEd zbadana,



- temat rzeki Lomnica i Jedlica byl ornalviany na poprzedniej sesji, zaczqto czESciow4
likwidacjq progu wodnego w Lornnicy z nadziej4ze to spowoduje obni2enie poziomu rzeki
Lomnica w czasie przyboru wody i lepszy przeplyw.
- 3 dni temu zostalo wystosowane pismo do P. HofTman zobowiEzuj4ce do usuniqcia slupków
i  prz¡  c iqc ia zywoplotu.
- zostalo zlohone zapotrzebowanie na grys. do kopalni. prace rozpocznEsiq po dniu 1 n-ra.ja.
- dziura powstala na drodze w Wojanouie zostanie napraniona, w ramach pozinrorve.j
naprawy dróg.
- sprz4tanie dróg gn-rina w1'kona r.r'e u'lasnvm zahresie. po rvy'lo¡ic¡tir-r wyko¡ar,r'cr'.

Ad .  12 .
Wobec \qczerpania porz4dkr,r obrad Przewodnicz4ca
rady.

Ses.ja trwala od godziny 14.00 do 17.30

W sesji uczestniczylo l 5 radnych.

Rady Gminy zamknqla obrady VII sesji

Protokololvala
E. Nizr,r,'ald
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